是德科技
U1450A/U1460A 绝缘电阻表
技术资料
介绍
Keysight U1450A/U1460A
 —  (  Windows PC iOS/  )
 — 50 V/100 V/250 V/500 V/1000 V
 —  10 V  1.1 kV **

除非另有说明 , 标配附件保修三个月
19 | Keysight | U1450A/U1460A
订货信息
标准装运附件
U1451A U1452A U1452AT U1453A U1461A
便携包 √ √ √ √ √
鳄鱼夹 ( 红色和黑色 ) √ √ √ √ √
配有 4 mm 探头 ( 红色和黑色 ) 和
19 mm 探头 ( 红色和黑色 ) 的测试引线
√ √ √ √ √
IR 至 USB 电缆 (U1173B) √ √ √ √ √
电池 4 节 AA 碱性电池 4 节 AA 碱性电池 4 节 AA 碱性电池 4 节 AA 碱性电池 4 节 AA 碱性电池
配有适配器的远程开关探头 – √ – √ √
红外 (IR) 至蓝牙适配器 (U1117A)1 – √ – √ √
操作指南 (U1117A) – √ – √ √
热电偶适配器 (J/K 型 ),
焊珠 (J 型和 K 型 )
– – – – √
快速入门指南 √ √ √ √ √
校准证书 √ √ √ √ √
1.  U1450A/60A  U1117A  (IR)  U1117A  www.Keysight.com/find/
U1117A
可选附件
U5403A 远程开关探头 配有固定插头和适配器的远程开关探头
 — 符合 CAT III 1000 V、CAT IV 600 V, 15 A 标准。
U1162A 鳄鱼夹
一对绝缘鳄鱼夹 ( 红色和黑色 )
建议与是德科技标准测试引线配合连用
 — 符合 CAT III 1000 V、CAT IV 600 V, 15 A 标准。
U1117A 红外 (IR) 至蓝牙适配器
蓝牙  Class 1 适配器
 — 通讯距离可达 100 米
 — 兼容 iOS/ 安卓和 Windows PC
U1451A U1452A U1452AT U1453A U1461A
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true